АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015

№ 37
О внесении изменения в постановление от 14.12.2012 № 138 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»

На основании протеста Колпашевской городской прокуратуры на постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 14.12.2012 № 138 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения от 14.12.2012 № 138 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», а именно в строке 1 таблицы "схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Инкинское сельское поселение":
в столбце 4 слова "тип объекта" заменить на слова "Тип нестационарного торгового объекта";

в столбце 5 слова "Период размещения" заменить на слова "Период размещения нестационарного торгового объекта на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности".
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования "Инкинское сельское поселение".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Г.Н. Вариводова